



Arkivnr: 2017/711-1

Saksbehandlar: Ingrid Kristine Holm Svendsen

Saksframlegg

Saksgang

Utval	Saknr.	Møtedato
Fylkesutvalet		26.01.2017
Fylkestinget		03.02.2017

Godtgjersle til fylkesordførar i sjukemeldingsperioden

Samandrag

Fylkesordføraren har vore sjukemeld frå sitt verv frå 21. desember 2016, førebels fram til 1. februar 2017.

I høve dom frå Høgsterett i mars 2016 er ein ordførar som får godtgjersle for vervet på heil tid, *ikkje* å rekne som arbeidstakar etter § 1-8 i folketrygdlova.

For fylkesordføraren medfører dette at ho etter dei første 16 dagane av sjukemeldinga må vende seg til NAV for vidare ytingar. Desse ytingane er avgrensa til maksimalt 6G, som svarar til ei årsinntekt på kr 555.446,-. Dette er ein vesentleg reduksjon i høve den godtgjersla ho får som fylkesordførar på kr 1.206.600,-

Denne situasjonen er ikkje regulert i Hordaland fylkeskommune sitt reglement for «Godtgjersle til folkevalde».

KS tilrår i rettleiinga «Økonomiske vilkår for folkevalgte» av 2013 at mellom anna ordførar får behalde avtalt godtgjersle i samband med sjukemelding.

Vidare har lovgivar i forarbeida til ny kommunelov, NOU 2016:4, foreslått å endre lovgivinga slik at folkevalde som har eit tillitsverv som svarar til minst 50 prosent stilling, vert gjeve same rett til ulike velferdsgodar som andre tilsette i kommunane.

Forslag til innstilling

1. I samsvar med regelverket for tilsette i Hordaland fylkeskommune, godkjenner fylkestinget at Hordaland fylkeskommune dekkjer differansen mellom ytingane frå NAV og den avtalte godtgjersla for vervet som fylkesordførar, i den perioden fylkesordføraren er sjukemeld.
2. Fylkestinget ber fylkesrådmannen kome attende med ei eiga sak knytt til reglementet «Godtgjersle til folkevalde», der ein klårgjer retningslinene for slik godtgjersle ved sjukefråvær hos fylkesordførar, fylkesvaraordførar og andre folkevalde

Rune Haugsdal
fylkesrådmann

Ingrid Kristine Holm Svendsen
fylkesdirektør økonomi og organisasjon

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.